令和４年１２月２９日

柳瀬川町内会御一同様

柳瀬川町内会

会長 竹前栄二

「地域歳末たすけあい運動」募金のお礼

町内の皆様には、平素から町内会事業運営とともに地域福祉活動にご理解とご協力い

ただき、厚く御礼申し上げます。

歳末を迎えて「みんなでささえあう、あったかい地域づくり」をスローガンに１２月

１日から全国一斉にこの運動が始まりました。

この募金は、市内の高齢者や障害者の方々が明るいお正月を迎えるための事業、また、

地域での交流を進める事業などに配分されます。

 当町内会でもこれに協力し、皆様方の募金により無事に納金することが出来ました。

会員方々、集金をして下さいました役員の方々御協力有難う御座いました。

記

「１２月２７日に納金しました」

以上

班名 募金世帯 合計金額

１ ３ ９５０

２ ７ ３，３００

３ ７ ２，９００

４ ９ ４，３００

５ ９ ２，７００

６ ８ ２，４００

７ ８ ３，９００

８ ６ ３，０００

９ １８ ６，４００

合計 ７５ ２９，８５０